

Herstedøstervej 25 ApS

c/o TC Administration ApS, Sydvestvej 130, 2600 Glostrup

CVR-nr. 40 61 20 68

Årsrapport

1. juli 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Anders Brandt-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Herstedøstervej 25 ApS
c/o TC Administration ApS
Sydvestvej 130
2600 Glostrup

CVR-nr.: 40 61 20 68
Stiftet: 25. juni 2019
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Anders Brandt-Hansen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og drift af fast ejendom og selskaber, samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 447 t.kr. Årets resultat udgør 4.651 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	446.823
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.696.535
1 Personaleomkostninger	-49.330
Driftsresultat	6.094.028
Andre finansielle indtægter	6.693
Øvrige finansielle omkostninger	-137.282
Resultat før skat	5.963.439
Skat af årets resultat	-1.311.957
Årets resultat	4.651.482
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	4.651.482
Disponeret i alt	4.651.482

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Investeringsejendomme	20.084.267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.084.267</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.084.267</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	22.434
Periodeafgrænsningsposter	9.098
Tilgodehavender i alt	<u>31.532</u>
Likvide beholdninger	<u>129.467</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>160.999</u>
Aktiver i alt	<u>20.245.266</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	4.651.482
Egenkapital i alt	4.701.482
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.311.957
Hensatte forpligtelser i alt	1.311.957
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	8.041.502
Deposita	130.933
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.172.435
4 Kortfristet del af langfristet gæld	400.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.254
Gæld til associerede virksomheder	3.975.000
Anden gæld	1.664.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.059.392
Gældsforpligtelser i alt	14.231.827
Passiver i alt	20.245.266

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/7 2019 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	49.330
	49.330
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	14.387.732
Kostpris 31. december 2020	14.387.732
Årets regulering til dagsværdi	5.696.535
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	5.696.535
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.084.267

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastkrav, kontor	
Højeste afkastprocent	6,5%
Laveste afkastprocent	4,5%
Afkastkrav, lager	
Højeste afkastprocent	6,75%
Laveste afkastprocent	4,75%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	56.020	0

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.441.805	400.303	8.041.502	6.439.991
Deposita	130.933	0	130.933	0
	8.572.738	400.303	8.172.435	6.439.991

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.750 t.kr., er der givet pant i selskabets investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 20.084 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Brandt-Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-057371857977

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-18 20:13:23Z

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-18 20:24:44Z

NEM ID 

Anders Brandt-Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-057371857977

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-18 20:26:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E12JC-CSC5X-L2EKN-WEZZE-GQ1EY-IHCF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>